
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO GARBĖS DAKTARO VARDO SUTEIKIMO  

PROF. HABIL. DR. BOGUSLAW BUSZEWSKI 

 

2024 m. gegužės 16 d. Nr. 11-53 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto statuto 32.6 papunkčiu ir remdamasis slapto 

balsavimo rezultatais, n u t a r i a  už ilgametį bendradarbiavimą su Klaipėdos universitetu, indėlį 

vystant aukštąjį mokslą, suteikti Klaipėdos universiteto garbės daktaro vardą prof. habil. dr. Boguslaw 

Buszewski. 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 


